

MIVO Ejendomme ApS

Ingeborgvej 32
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Indridi Thordur Olafsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MIVO Ejendomme ApS Ingeborgvej 32 9900 Frederikshavn
	CVR-nr: 36959983 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Skolegade 6, st th 9300 Sæby DK Danmark
	CVR-nr: 38257846 P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering.

Resultat og overskudsdisponering

Årets resultat efter skat er kr. -80.412

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 1 medarbejder

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Selskabet forventer, at den tabte selskabskapital kan genetableres ved fremtidig intjening. Selskabet forsøger at opnå mere permanente keditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kreditid, og har ved regnskabsafleggelsen forudsat at finansieringen er til stede.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.924	10.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.677	-21.677
Resultat af ordinær primær drift		-5.753	-11.260
Øvrige finansielle omkostninger		-74.659	-73.974
Ordinært resultat før skat		-80.412	-85.234
Årets resultat		-80.412	-85.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.412	-85.234
I alt		-80.412	-85.234

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.052.639	1.074.316
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.052.639	1.074.316
Anlægsaktiver i alt		1.052.639	1.074.316
Likvide beholdninger		3.709	0
Omsætningsaktiver i alt		3.709	0
AKTIVER I ALT		1.056.348	1.074.316

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-489.195	-408.783
Egenkapital i alt		-439.195	-358.783
Gæld til realkreditinstitutter		763.979	736.635
Gæld til banker		77.160	106.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt		841.139	843.511
Skyldig selskabsskat		0	5.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.503	41.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		606.901	542.429
Deposita		34.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		654.404	589.588
Gældsforpligtelser i alt		1.495.543	1.433.099
PASSIVER I ALT		1.056.348	1.074.316

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-408.783	-358.783
Årets resultat	0	-80.412	-80.412
Egenkapital, ultimo	50.000	-489.195	-439.195

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

GRUNDE OG BYGNINGER	2020	2019
	kr	kr.
Kostpris primo	1.139.347	1.139.347
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.139.347	1.139.347
Af- og nedskrivning primo	-65.031	-43.354
Årets afskrivning	-21.677	-21.677
Af- og nedskrivning ultimo	-86.708	-65.031
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.052.639	1.074.316

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for boliglån, t.kr. 764, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 1.053.

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 77, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 1.053.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.